1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Lee’s Pharmaceutical Holdings Limited
李氏大藥廠控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：950）

有關關連交易之補充公告

茲提述李氏大藥廠控股有限公司（「本公司」）於二零一九年十一月十八日就關連交
易發表之公告（「交易公告」）。除文義另有所指者外，本公告所界定之詞彙與交易
公告所界定者具有相同之涵義。

本公司謹此提供如下額外資料：

有關LEE’S INTERNATIONAL之進一步資料
誠如交易公告所述，Lee’s International為本公司之全資附屬公司及其主要業務活
動為投資控股。

有關PPI之進一步資料
誠如交易公告所述，PPI於二零零九年八月六日在英屬處女群島註冊成立，現時經
營之業務為（其中包括）生產、開發及銷售Zingo及其平台，以及隨附之粉狀皮下注
射系統和其他醫療設備（如開發持續葡萄糖檢測系統）。就董事於作出一切合理查
詢後所深知、盡悉及確信，PPI之股權架構如下：

2

PPI之股東 股權 備註
Lee’s International 33.92% Lee’s International為本公司之全資附屬

公司。
DF Pharma Investment

Limited

20.12% DF Pharma Investment Limited由其普通
合夥人GL Partners Capital Management

Limited管理的基金（「該基金」）全資擁
有，而該基金由Assicurazioni Generali,

S.p.A.（一間股份於米蘭證券交易所上市
的公司）擁有其中98%權益。

Minter Chemical Limited 11.47% Minter Chemical Limited乃由黃巍先生
（就董事於作出一切合理查詢後所深知、
盡悉及確信，其為獨立於本公司及其關
連人士的第三方）全資擁有。

Swift Power Investments

Limited

8.15% Swift Power Investments Limited由本公
司執行董事李小羿博士全資擁有。

李小羿博士 0.69% 李小羿博士乃本公司執行董事。
其他投資者 25.65% 其他投資者各自的股權少於10%。
總計 100.00%

交易公告所載之所有其他資料維持不變。

承董事會命
李氏大藥廠控股有限公司

主席
李小芳

香港，二零一九年十一月二十日

於本公告刊發日期，李小芳女士（主席）、李燁妮女士及李小羿博士為執行董事；
Simon Miles Ball先生為非執行董事；陳友正博士、林日昌先生及詹華強博士為獨
立非執行董事。